
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-0386

26/07/2022
OSV-0386

RV1202-0029
(

RV1202-0029 - 04/07/202Fecha Orden 26, 07/2022
10 Dias h&biles/ Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 10 DE AGOSTO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005315-CAROL1NA GUADALUPE VALDEE YEH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)
Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

Cargo ANALISTA "A"
Dependencia 12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIKATICO Y

Administrariva y Coordinadora de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa CR-42668 
Modelo 2011

Serie 1FTFW1EFXBKE12588 
Descripcion FORD FI50 XL 4X4 SUPER CREW PICK UP, DOBLE CABINA, TRANS. ELECT.

Cillndros 8 
Litraje 5.0

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 144751 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,398.00

0017 EKPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS 7F VICTOR $1,000.00PIEZA 1 $1,000.00I

RETEN DE CIGUElJAL0022 / PIEZA 1 $650.00 $650.00FORD
ORIGINAL

0044 TORNILLO F.STABILIZADOR SYD PIEZA 2 $1,000.00 $2,000.00

0207 KORQUILLA SUPERIOR COMPLETA CON ROTULA PIEZA 1 $4,000.00 $4,000.00JACKS
PARTS

0593 SENSOR DE LLAMTA 1 $3,000.00 $3,000.00PIEZAFORD
ORIGINAL

3043 TUBO VARILLA MEDICION DE NIVEL DE ACEITE DE MOIOR $900.00/ PIEZA 1 $900.00FORD
ORIGINAL

3551 - REPARAClbN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,412.00

0342 CAMBIO DE PIVOTE Y SENSOR DE LLANTAS N/A $1,500.00SERV1C.0 1 $1,500.00

0955 REVISION Y/O REPARAClON DE FUGA DE ACEITE/ 
3ESM0NTAJE Y MONTAJE DE LA CAJA DE VELOCIDADES 
PARA CAMBIAR RETEN DE CIGUENAI,

SERVIC'D 1 $6,000.00 $6,000.00N/A

0982 CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR $1,200.00M/A SERVICIO 1 $1,200.00

1158 CAMBIO DE BALLONETA DE ACEITE DE MOTOR N/A SERVICIO $2,000.00 $2,000.001
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t
SUBTOTAL $22,250.00 

S3,560.00 
$0.00

TOTAL $25,810.00

IVA
RESICO

(SON: VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |12|02||OSV-0386|5315|258100000|26072022|11|75|1033aaaa  

Cadena Encriptada : bycCToVsSoLPSs468kLS6JzpqC28xeAmrWDMFxM/UOvNrzMOc6PmRJsoNdZDAGvMIGAmWwGCqOI-

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21 1111202216500000000E029001405780C115A2961

MONTO
S13, .398.00

211111202216500000000E0290014C5780C115A3551 $12,412.00

$25,810.00TOTAL:

Clasrficacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones Ninguno

Garantla en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 39 “ Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA ARMANDO SUAREZ GONZALEZNOMBRE: NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA RESPONSABLF DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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